Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Устьинская средняя общеобразовательная школа

Моршанского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.

№ 413
Об организации Совета профилактики
безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних
     В целях совершенствования  работы школ  по профилактике безнадзорности и правонарушений
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  Совета МБОУ Устьинской СОШ:

- Ракитина О.Ю. – заместитель директора по воспитательной работе – председатель Совета;

- Белоглазова Е.В., социальный педагог – секретарь;

- Сорокина О.А., школьный инспектор по охране прав детства – член Совета;
- Якимова Т.А., педагог-психолог - член Совета;

- Бородина О.А., представитель методического объединения классных руководителей - член Совета
- Буданова Н.В. – учитель физики и математики – член Совета.

- Чурилина О.А. председатель Совета родителей - член Совета
- Агеенкова Елизавета, представитель ученического самоуправления - член Совета
- Добина Т.В., учитель химии и биологии – член Совета

- Рожкова Т.Р.- учитель истории и обществознания – член Совета

- Баранова А.Б.- советник по воспитанию – член Совета

- Метальникова Л.И. – руководитель Устьинского филиала МБУК «Межпоселенческая центральная районная библиотека» - член Совета
2. Утвердить состав Совета Вяжлинского филиала:

Председатель Совета – Рубан Б.В.

Секретарь Совета –Котунова М.А.

Члены Совета профилактики:

Рубан Б.В.- председатель Совета

Котунова М.А. -секретарь Совета

Хрипченко А.В.- старшая вожатая

Семёнова Т.В.- школьный инспектор по защите прав детства

Новацкая О.В.- председатель Совета родителей
Щетинина А.И.-представитель КДН и ЗП Дмитриевского с\совета

3. Утвердить состав Совета Маломоршевского филиала:
- Соседова М.В., учитель, руководитель филиала - председатель Совета;

- Кашаева Т.Е. учитель, ответственный по профилактике безнадзорности и правонарушений – секретарь Совета

- Бурматова Н.Г., учитель – член Совета;

- Торгашова Е.Е. – представитель Совета родителей– член Совета

- Навальная Т.В., учитель – член Совета
4. Утвердить состав  Совета Марусинского филиала:
- Чернова В.Р., учитель математики, руководитель филиала - председатель Совета

– Чиркова И.И. учитель - секретарь Совета

- Желнова И.С., представитель Совета родителей – член Совета
- Шебалкина Н.И.,учитель – член Совета
 -Челмодеева Л.А.,учитель – член Совета
5. Утвердить состав Совета Устьинского филиала:

- Урбанская Н.И., учитель – председатель Совета
- Землина Г.Н., учитель –  секретарь Совета;

- Ступина Н.Н., учитель – член Совета;

- Тарасов И.В., учитель – член Совета;

- Громова Л.М. , учитель начальных классов – член Совета.
- Батищева Е.В., представитель Совета родителей - член Совета
6. Утвердить состав Совета Давыдовского филиала:
- Кадушкина Е.А.- учитель истории и обществознания, руководитель филиала - председатель Совета.

- Колесникова О.И., - секретарь Совета

- Хандожко Н.Н., ответственный за работу по профилактике правонарушений – член Совета

- Банникова Е.В. , представитель Совета родителей - член Совета
7. Утвердить состав Совета Серповского филиала:
- Марина Е.Н. , ответственная за воспитательную работу  - председатель Совета

- Аксенова Т.А., секретарь Совета

- Глухова Т.А., председатель КДН при Серповском Сельсовете – член Совета

- Башкова С.В. учитель - член Совета

- Оленев А.В.  участковый уполномоченный МО МВД России       «Моршанский» – член Совета;
- Титова О.А. – представитель Родительского Совета

8. Утвердить состав Совета филиала начальная школа - детский сад:
- Шпякина Е.В.- руководитель филиала – председатель Совета

- Марилова Л.А. , социальный педагог – секретарь Совета
- Коротина И.В., – педагог-психолог – член Совета.
- Аксёнова Т.А.. представитель Совета родителей – член Совета
- Дерябина О.С., старший воспитатель- член Совета
- Фролова И.Н., учитель- член Совета
9. Утвердить состав Совета Старотомниковского филиала:
- Кучерова Т.М.- учитель, ответственный за работу по профилактике правонарушений – председатель Совета, секретарь Совета
- Кучерова Т.М.- ответственный за работу по профилактике правонарушений – секретарь Совета

- Антипова Г.А., представитель Совета родителей-  член Совета
10. Утвердить состав Совета Карельского филиала

- Храмцова Т.Н., руководитель филиала – председатель Совета.

- Бычкова Е.Ю., школьный инспектор по охране прав детства- секретарь Совета;

- Метальникова Е.А., ответственный за ВР – член Совета.

- Елиава Н.А., социальный педагог – член Совета.

-  Федотова Е.Н., член совета, председатель Совета родителей;

-  Свичнова В.П., старший вожатый – член Совета;

-  Федюшина Н.А., ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Карельского сельсовета – член Совета;

-  Трушина Т.Д., заведующая Карельским филиалом МБУК РЦК ДД – член Совета.
11. Утвердить состав Совета Мутасьевского филиала:
- Турапина Г.В.- учитель истории и обществознания, руководитель филиала– председатель Совета

- Епифанова В.Н.- ответственный за профилактическую работу - секретарь

- Морозова Т.Б. – учитель начальных классов – член Совета

-  Козлова Н.А., представитель Совета родителей - член Совета
12. Советам профилактики школы утвердить планы работы на 2022-2023 учебный год.
13. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Ракитину О.Ю.
 Директор школы                                                   А.П. Попов